

Projekt :

Syrovice-lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace

SO 01 Přípojka vodovodu

Rozhodnutí komise:

ZMĚNA	2-2015	SCHVÁLENO:
--------------	---------------	------------

Změna- Základová deska, provizorní přeložka vodovodu

Navrhovatel změny:

Zhotovitel BS-IMEX, spol. s r.o., Zvonařka 408/16 , 617 00 Brno

IČO : 63476711 , DIČ : CZ63476711

Zastoupena : Ladislave Školařem, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY	2-2015
----------------------------	---------------

STRUČNÝ POPIS:

1) Při provádění vrtných prací došlo ke změně projektu viz ZL č.1-2015. Na základě této nepředvídatelné změny došlo zároveň ke změně technologického postupu prací vrtných pilot, které bylo nutné vrátit z původního terénu (hluchý vrt) a tím vznikly zhotoviteli méněpráce, které se týkaly nezřízení vodící základové desky pro vrtnou soupravu.

2) Vzhledem k tomu, že stávající řad je zokruhován a provizorní přeložka vodovodu, která měla být zřízena po dobu realizace stavebních prací, řešila pouze napojení jedné přípojky na RD, tak tuto provizorní přeložku nebylo nutné realizovat. Po dohodě s majitelem objektu a projektantem stavby se tyto práce neprováděly. Stávající vodovodní řad byl v místě vrtných pilot přerušen a zaslepen na obou koncích stávajícího řadu. Tím nedošlo k výpadku dodávky vody spotřebitelům. Použité tvarovky při provizorním zaslepení stávajícího řadu budou demontovány a použity při realizaci přeložky vodovodu, z toho důvodu nevzniknou zhotoviteli žádné více náklady. Touto změnou vznikly zhotoviteli méněpráce.

Těmito změnami zhotoviteli vznikly méněnáklady, které jsou vyčísleny v příloze č.1 tohoto změnového listu č.2-2015.

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Změny vyvstaly v důsledku změny technologického postupu vrtných pilot a v důsledku změny technologického postupu při realizaci provizorní vodovodní přípojky.
Změny v uvedeném rozsahu byly nepředvídatelné.

DOPAD DO CENY:

Dojde ke snížení ceny díla o 81 349,58 Kč bez DPH

SEZNAM PŘÍLOH:

- 1) ROZPOČET (výpočet změn)
- 2) STAVEBNÍ DENÍK

VYJÁDRĚNÍ ZHOTOVITELE:

Zhotovitel souhlasí se změnou a vyčíslením méněnákladů ve výši 81.349,58 Kč bez DPH (osmdesátjednatřistačtyřicetdevět korun českých 58 hal).

Datum:

Jméno: Školař Ladislav

Podpis:

BS - IMEX spol. s r.o.
Zvonárka 408/ 16
617 00 Brno
DIČ: 288-63476711

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:

Datum:

Jméno: Ing.Kaštan

Podpis:

SOUHLAS INVESTORA:**SE ZMĚNOU SOUHLASÍM**

Datum:

Jméno: Bauer Pavel

Podpis:

STANOVISKO STAVEBNÍHO DOZORU:**SE ZMĚNOU SOUHLASÍM**

Datum:

Jméno: Ing.Babík
Michal

Podpis:

Příloha č. 1 ke ZL č. 2-2015

Název stavby:	Syrovíce-lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace
Druh stavby:	SO 01 Přeložka vodovodu
Lokalita :	Syrovíce

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,880	120,00	1 425,60	CS ÚRS 2014 02
2	K	132201209	Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,188	5,00	5,94	CS ÚRS 2014 02
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,940	150,00	1 191,00	CS ÚRS 2014 02
4	K	132301209	Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,794	5,00	3,97	CS ÚRS 2014 02
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	36,000	20,00	720,00	CS ÚRS 2014 02
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	36,000	5,00	180,00	CS ÚRS 2014 02
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,800	32,00	633,60	CS ÚRS 2013 02
8	K	16201105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	19,800	150,00	2 970,00	CS ÚRS 2014 02
9	K	16201109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	99,250	10,00	992,50	CS ÚRS 2014 02
10	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	19,800	2,00	39,60	CS ÚRS 2013 02
11	K	174101101	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	40,590	100,00	4 059,00	CS ÚRS 2014 02
12	K	071161121	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	19,800	60,00	1 188,00	CS ÚRS 2013 02
13	K	071161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	22,000	25,00	550,00	CS ÚRS 2014 02
14	M	286131109	potrubí vodorodní PE100 PN10 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	23,345	26,30	613,97	CS ÚRS 2014 02
15	M	286 9002 R	Mechanická spojka z plastu - kotleno DE32, 90° na HDPE DE32	kus	5,000	120,00	600,00	
16	K	071241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	100,000	65,00	6 500,00	CS ÚRS 2014 02
17	M	286131292	potrubí vodorodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm	m	101,500	131,00	13 296,50	CS ÚRS 2014 02
18	M	286 9001 R	Kotleno 90° pro potrubí HDPE 100 DE90x5,4	kus	8,120	220,00	1 786,40	
19	K	07135 9001 R	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	6,000	22,00	132,00	
20	M	286173109	Potrubí korugované z PP žebrované, DN 150 - chřdička	kus	6,090	1 330,00	8 099,70	CS ÚRS 2014 02
21	K	091249111	Montáž navrtávací pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2014 02
22	M	422 09004 R	pos navrtávací s tlitnouou objímkou na potrubí HDPE DN 80	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	
23	K	092233121	Proplach a desinfekce vodorodního potrubí DN do 70	m	22,000	18,00	396,00	CS ÚRS 2014 02
24	K	092241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	122,000	11,00	1 342,00	CS ÚRS 2014 02
25	K	092273121	Proplach a desinfekce vodorodního potrubí DN od 80 do 125	m	100,000	29,90	2 990,00	CS ÚRS 2014 02
26	K	092372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	1 111,00	2 222,00	CS ÚRS 2014 02
27	K	09499 9004 R	Demontáž náhradního zásobování	m	100,000	35,00	3 500,00	
28	K	230011038	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř. 11-13 D 54 mm	m	6,000	88,60	531,60	CS ÚRS 2014 02
29	M	141208092	trubka ocelová bežešlá hladká kruhová 1153, 1 057 tl 2,9 mm	m	6,000	169,00	1 014,00	
30	K	273311124	Zakladové desky z betonu prosleho C 12/15	m3	10,440	1 555,00	16 234,20	CS ÚRS 2014 02
31	K	78389 9001 R	Očištění a krystalizační nádrž betonové vodící zdičky	m2	50,400	80,00	4 032,00	

Celkem bez DPH 81 349,58 Kč
 DPH 21% 17 083,41 Kč
 Celkem včetně DPH 98 433,00 Kč

BS - IMEX spol. s r.o.
 Zvonatka 408/16
 617 00 Brno
 DIČ: 208-63470711